

Selskabet af 01.10.2023 A/S

Industrivej 8, 6330 Padborg

CVR-nr. 45 22 38 25

Årsrapport 2023/24

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2025

Dirigent:

.....
Jens Klavsén

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Selskabet af 01.10.2023 A/S
Adresse, postnr. by	Industrivej 8, 6330 Padborg
CVR-nr.	45 22 38 25
Stiftet	4. november 2024
Regnskabsår	1. oktober 2023 - 30. september 2024
Bestyrelse	Jens Klavsén, formand Karsten Vagn Olsen Carsten Meldgaard Christiansen
Direktion	Karsten Vagn Olsen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i regnskabsåret udført nedskrivningstest vedrørende den indregnede goodwill, som er tilknyttet aktiviteterne i virksomheden Click Entertainment Limited.

Nedskrivningstesten gav anledning til at foretage nedskrivning af den regnskabsmæssige værdi med 15 mio. DKK. På grund af markedssituationen på de finansielle markeder er der flere væsentlige forudsætninger som for nedskrivningstesten er forbundet med stor usikkerhed, herunder især ledelsens forventninger til virksomhedens omsætning og indtjening i de kommende år. Såfremt de anvendte forudsætninger udvikler sig negativt kan der opstå behov for at foretage nedskrivning i kommende regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på 50.698.786 kr. mod et underskud på 27.584.925 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en negativ egenkapital på 12.656.798 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet af 01.10.2023 A/S er nystiftet i forbindelse med grenspaltning af Dangaard Group A/S med tilbagevirkende kraft fra 1. oktober 2023. Virksomheden har foretaget koncernintern virksomhedssammenslutning ved anvendelse af sammenlægningsmetoden, hvorefter sammenligningstallene er tilpasset, som om virksomhederne havde været spaltet fra og med den tidligste regnskabsperiode, der indgår i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen og er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres i 2024/25 enten ved egen indtjening eller ved kapitalindsud.

Selskabets hovedaktionær har erklæret, at gæld til tilknyttet virksomhed ikke vil blive krævet indfriet før selskabet har den fornødne likviditet hertil.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023/24	2022/23
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-46.567.383	-24.000.943
3	Finansielle omkostninger	-5.296.671	-4.594.849
	Resultat før skat	-51.864.054	-28.595.792
4	Skat af årets resultat	1.165.268	1.010.867
	Årets resultat	-50.698.786	-27.584.925
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-2.713.405	-22.162.743
	Overført resultat	-47.985.381	-5.422.182
		-50.698.786	-27.584.925

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Balance

Note	kr.	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	86.213.753	130.067.731
		<u>86.213.753</u>	<u>130.067.731</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>86.213.753</u>	<u>130.067.731</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1.165.268	0
		<u>1.165.268</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.165.268</u>	<u>0</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>87.379.021</u></u>	<u><u>130.067.731</u></u>

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Balance

Note	kr.	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
	Overført resultat	-13.156.798	34.828.583
	Egenkapital i alt	<u>-12.656.798</u>	<u>35.328.583</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	100.035.819	94.739.148
		<u>100.035.819</u>	<u>94.739.148</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>100.035.819</u>	<u>94.739.148</u>
	PASSIVER I ALT	<u>87.379.021</u>	<u>130.067.731</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Usikkerhed om indregning og måling
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	22.162.743	40.250.765	62.913.508
Overført via resultatdisponering	0	-22.162.743	-5.422.182	-27.584.925
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	0	34.828.583	35.328.583
Overført via resultatdisponering	0	-2.713.405	-47.985.381	-50.698.786
Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	0	2.713.405	0	2.713.405
Egenkapital 30. september 2024	500.000	0	-13.156.798	-12.656.798

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Selskabet af 01.10.2023 A/S for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for Selskabet af 01.10.2023 A/S indgår i koncernregnskabet for Fleggaard Holding A/S, Kollund, Danmark, (reg. nr. 45 22 38 25)

Det er selskabets første regnskabsår. Den beskrevne regnskabspraksis er ligeledes anvendt på sammenligningstallene.

Selskabet er stiftet via grenspaltning af Dangaard Group A/S med tilbagevirkende kraft pr. 1.10.2023. Sammenlægningsmetoden er anvendt ved grenspaltningen og der er derfor medtaget sammenligningstal i resultatopgørelsen for 2022/23 og i balancen pr. 30.09.2023.

Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse for modervirksomheden, da modervirksomhedens pengestrømme indgår i den samlede pengestrømsopgørelse for koncernen.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Koncerninterne virksomhedssammenlægninger

Ved virksomhedssammenslutninger som køb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilførsel af aktiver og aktieombytninger m.v. ved deltagelse af virksomheder under modervirksomhedens bestemmende indflydelse anvendes sammenlægnings-metoden, hvor sammenlægningen anses for gennemført på det regnskabsmæssige erhvervelsetidspunkt med tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellem det aftalte vederlag og den overtagne virksomheds regnskabsmæssige værdi indregnes direkte på egenkapitalen.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele.

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteomkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati-
onsselskabet.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Noter

2 Usikkerhed om indregning og måling

Der er i regnskabsåret udført nedskrivningstest vedrørende den indregnede goodwill, som er tilknyttet aktiviteterne i virksomheden Click Entertainment Limited.

Nedskrivningstesten gav anledning til at foretage nedskrivning af den regnskabsmæssige værdi med 15 mio. DKK. På grund af markedssituationen på de finansielle markeder er der flere væsentlige forudsætninger som for nedskrivningstesten er forbundet med stor usikkerhed, herunder især ledelsens forventninger til virksomhedens omsætning og indtjening i de kommende år. Såfremt de anvendte forudsætninger udvikler sig negativt kan der opstå behov for at foretage nedskrivning i kommende regnskabsår.

kr.	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	5.296.671	4.594.849
	<u>5.296.671</u>	<u>4.594.849</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-1.165.268	-1.010.867
	<u>-1.165.268</u>	<u>-1.010.867</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>
Kostpris 1. oktober 2023	130.564.358
Kostpris 30. september 2024	<u>130.564.358</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2023	-496.627
Valutakursreguleringer	2.713.405
Årets resultat	-23.321.781
Årets værdireguleringer	-8.245.602
Nedskrivning	<u>-15.000.000</u>
Værdireguleringer 30. september 2024	-44.350.605
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>86.213.753</u>

Heraf udgør goodwill t.DKK 24.217.

Tilknyttede virksomheder

<u>Navn</u>	<u>Retsform</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Click Entertainment Limited	Ltd.	Croydon	100,00 %
Click Entertainment USA, Inc.	Inc.	Miami	100,00 %

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Aktieselskabet Fladkær som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling.

7 Nærtstående parter

Selskabet af 01.10.2023 A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Fleggaard Holding A/S	Skovbakken 10, Kollund,6340 Kruså	Kapitalbesiddelse
Aktieselskabet Fladkær	Skovbakken 10, Kollund,6340 Kruså	Ultimativt moderselskab

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>
Fleggaard Holding A/S	Skovbakken 10, Kollund,6340 Kruså
Aktieselskabet Fladkær	Skovbakken 10, Kollund,6340 Kruså

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karsten Vagn Olsen

Direktion

På vegne af: Selskabet af 01102023 AS

Serienummer: 85a9a3d1-264b-4395-a3ea-e3523643caf4

IP: 83.151.xxx.xxx

2025-02-06 13:16:38 UTC



Carsten Meldgaard Christiansen

Bestyrelse

På vegne af: Selskabet af 01102023 AS

Serienummer: 4a5ea184-429b-45d6-8ddb-3e57acd88168

IP: 212.112.xxx.xxx

2025-02-06 13:21:13 UTC



Jens Klavsén

Dirigent

På vegne af: Selskabet af 01102023 AS

Serienummer: 4391b4f6-46f9-4a95-ba0c-0d56430e6193

IP: 212.112.xxx.xxx

2025-02-06 13:26:17 UTC



Jens Klavsén

Bestyrelse

På vegne af: Selskabet af 01102023 AS

Serienummer: 4391b4f6-46f9-4a95-ba0c-0d56430e6193

IP: 212.112.xxx.xxx

2025-02-06 13:26:17 UTC



Karsten Vagn Olsen

Bestyrelse

På vegne af: Selskabet af 01102023 AS

Serienummer: 85a9a3d1-264b-4395-a3ea-e3523643caf4

IP: 212.112.xxx.xxx

2025-02-07 06:57:36 UTC



Brian Skovhus Jakobsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: f4e2f440-6b05-4190-bd8b-9ed44fd2f32e

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-02-07 09:49:31 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter